Clerico , Rex autem sedebat in sedili ; Clericus vero

stabat, atque incipiebat Missam ; interim dum An-

geli dimittebant Crncein, ea qua supra expressimus

magnitudine ac forma. Deniqve in pariete qui est e

regione altaris, ubi est fenestra rotnnda, de qua su-

pra, conspiciebantur duo Sacerdotes Mauri , cum

aliis magnse gravitatis personis, assistentes baptismo

Regis ; qui baptizabatur a quodam nostro Sacerdo-

te, eodem, quantum ex. faciei lineamentis appare-

bat ,
qui raptus fuerat et Missam dixerat. Rex

vero ad pedem Fontis sacri appnrebat genufiexus,

manibus junctis bilari vultu cuni magna devotione:

juxtaautem assistebat Regina togata magnae maje-

statis , et circa oram togaj videbantur hae notae :

CEttOISQtnMDESEC
60 Bxc Raliiesius : ipubus leclis ae visis, non diffi-

cile fuit Lunx commmuci quidquam , non omnmo nm
abludens al> ipso picturarum araumentb: ilaque primis commencus est

characteribm hanc interprelationem adaptavil. In me- '•"'a,

moriam meae conversionis, et ad gloriam Dei, obtuli

hanc Regiam vestem , ad induendam eam in die

sanctae Crucis ,
propter solennitatem festi. Alios

finxit significare : Cum hoc equo exaltavi Legem

Dei, et vici' inimicos ejusin pradio multis vicibus.

Terliis denique litleris talem semum subjeat : Ego Re-

gina Heyla , nunc Helena , uxor Almzeith , et duo

filii mei , fuimus conversi per Dei gratiam ad san-

ctam tidem : in cujus rei memoriam hic efagiata

sum. lla ille ex conjectura, quam non prorsus aliena a

picturis, tnm diiersa a liilens sibi ablatis commentus. mn m
Quamquam ea qnx videtur esse de Reginx conversione characleres

piclnra , non usquequaque comenial, cum precatione
,

quam crci apud sanctam Crucem recitant , teste Robles.

In hac enim, nullu facia conversiimis mentione, solum

diaturRcgina, inlellecto miraculo, mnnsissc Moratalix,

uM erat . quttsi ad oirttm nuinquam reverterU. De

CharacteriSus patet («< dui> multos emLatinos, quibus

attquosetiam Gotiticos, plures Ramtioos esse permixtos,

neme negabic, quisquis eurum gentium Alplmbettia, apud

Frunascum Junium cl Ulaum Dvrnuiim vidcnl. .

non stnt Ara-

Mcl sed Latlni,

et Gotho.Run-

nki.

F

-- V
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*i-i roiti; D P EPISTOL^
datffi a Dccano et Capitulo,

occasioneprimx editionis horum Aclorum, ad

Regem Catholicum, ad Imperat- Romano-

rum, et Serenissimum Polonis1 Iiegem.

mil polius

ad libilum

fictl.

R

Caravacnnx
Cruct admotx

alix,

ecuso, qaod antehac singulari editione prodierat